
ZARZĄDZENIE NR 80/21 
BURMISTRZA MIASTA PORĘBA 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Poręba na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020. 713 z późn.zm. )art. 257, 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021.305 ) oraz decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.4.7.2021 z dnia 7 kwietnia 2021 

Burmistrz Miasta zarządza 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planowanych na 2021 rok dochodach Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia 

2. Dokonać zmian w planowanych na 2021 rok wydatkach Miasta Poręba z godnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
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Dział
Rozdzia

ł
Zmniejszeni

e
Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 292,53

0,00 0,00

85215 0,00 292,53

0,00 0,00

0,00 292,53

0,00 292,53

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 292,53

0,00 0,00

Ogółem: 43 764 040,89 43 764 333,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

7 353 194,55 7 353 194,55

majątkowe

majątkowe 7 177 737,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 555 737,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

797 457,10

bieżące 36 586 303,44

705,32

7 177 737,45

6 555 737,45

797 457,10

36 586 595,97

6 765,32

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dodatki mieszkaniowe

412,79

6 472,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna 496 338,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Nazwa

bieżące

496 631,20

0,00

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 80/21

Burmistrza Miasta Poręba

z dnia 12 kwietnia 2021 r.
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 066 291,05 1 786 291,05 1 259 055,52 873 632,88 385 422,64 0,00 527 235,53 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292,53 292,53 5,85 0,00 5,85 0,00 286,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 066 583,58 1 786 583,58 1 259 061,37 873 632,88 385 428,49 0,00 527 522,21 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00

116 472,79 116 472,79 8,26 0,00 8,26 0,00 116 464,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292,53 292,53 5,85 0,00 5,85 0,00 286,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 765,32 116 765,32 14,11 0,00 14,11 0,00 116 751,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 646 238,57 36 698 780,57 23 734 551,65 12 005 275,88 11 729 275,77 1 388 230,00 10 239 223,53 929 738,39 67 037,00 340 000,00 8 947 458,00 8 947 458,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292,53 292,53 5,85 0,00 5,85 0,00 286,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 646 531,10 36 699 073,10 23 734 557,50 12 005 275,88 11 729 281,62 1 388 230,00 10 239 510,21 929 738,39 67 037,00 340 000,00 8 947 458,00 8 947 458,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 786 497,00

0,00

0,00

6 786 497,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

852

85215

Wydatki razem:

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 80/21

Burmistrza Miasta Poręba

z dnia 12 kwietnia 2021 r.
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